[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2023 г.                                                                                                                      		 № 14
с. Зоркальцево

Об утверждении Графика подворных обходов граждан
с разъяснением мер пожарной безопасности в пожароопасный период в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение»

   	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ, «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в пожароопасный период в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый График подворовых обходов граждан с разъяснением мер пожарной безопасности в пожароопасный период в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение» согласно Приложению №1.
         2. Назначить ответственным лицом за соблюдением графика подворовых обходов граждан заместителя главы администрации Зоркальцевского сельского поселения Даценко В.В.
          3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению профилактической работы среди населения о соблюдении мер пожарной безопасности в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение» согласно Приложению №2.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Опубликовать настоящее постановление на сайте Зоркальцевского сельского поселения.

Глава  поселения                  	                                                                        В.Н. Лобыня

[bookmark: _GoBack]Ваганова Н.А.
915-383

В дело № 01 - ____
___________ Т.В. Наконечная
«___»______________ 20__г

Приложение №1
к Постановлению
Главы Зоркальцевского сельского поселения
 № 14 от 24.01.2023г.
График
подворовых обходов граждан с разъяснением мер пожарной безопасности в пожароопасный период в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение»

	№
	Населенный пункт
	Дата обхода
	Отметка о выполнении

	1
	Многодетные семьи
Зоркальцевского сельского поселения по всем населенным пунктам
	до 20.02.2023

	2
	с. Зоркальцево
	с 01.04.2023 по 10.04.2023

	3
	д. Петровский участок
	с 11.04.2023 по 21.04.2023

	4
	д. Поросино
	с 22.04.2023 по 30.04.2023

	5
	д. Коломино
	с 01.05.2023 по 10.05.2023

	6
	д. Быково
	с 11.05.2023 по 21.05.2023

	7
	д. Петрово
	с 22.05.2023 по 31.05.2023

	8
	д. Борики
	с 01.06.2023 по 10.06.2023

	9
	д. Нелюбино
	с 11.06.2023 по 21.06.2023

	10
	д. Кудринский участок
	с 22.06.2023 по 30.06.2023

	11
	п. 86 квартал
	с 01.07.2023 по 10.07.2023

	12
	д. Берёзкино
	с 11.07.2023 по 21.07.2023

	п. Кайдаловка
	с 22.07.2023 по 31.07.2023

Приложение №2
к Постановлению
Главы Зоркальцевского сельского поселения
 № 14 от 24.01.2023г.

СОСТАВ
рабочей группы по проведению профилактической работы среди населения
о соблюдении мер пожарной безопасности в муниципальном образовании
«Зоркальцевское сельское поселение»

Даценко В.В. - заместитель главы - руководитель рабочей группы
Наконечная Т.В. - управляющий делами
Шевченко Э.Ю.  - директор МУП «Норма» (по согласованию)
Администраторы сел

image1.png